
Uradni list Republike Slovenije Št. 100 / 29. 9. 2023 / Stran 8435 

– predlaganje ukrepov za izboljšanje položaja mladih v 
Občini Bovec,

– usklajevanje dejavnosti Občine Bovec na področju mla-
dine ter

– druge naloge, ki smiselno doprinesejo k izvrševanju 
ciljev in namenov ustanovitve Komisije.

3. člen
Komisija je konstituirana na konstitutivni seji, ko je imeno-

vana večina članov Komisije. Mandat Komisije traja do izteka 
mandata Občinskega sveta Občine Bovec.

4. člen
Komisija podrobneje uredi svoje delo s poslovnikom, ki ga 

sprejme z večino glasov svojih članov.

5. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 011-05/2023-1
Bovec, dne 14. septembra 2023

Župan 
Občine Bovec
Valter Mlekuž

HORJUL

2815. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o rebalansu proračuna Občine Horjul za leto 
2023

Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS2021) in 15. člena Sta-
tuta Občine Horjul (Uradni list RS, št. 63/10, 105/10, 100/11 
in 80/13) je Občinski svet Občine Horjul na 6. seji dne 21. 9. 
2023 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  
o rebalansu proračuna Občine Horjul  

za leto 2023

1. člen
V Odloku o rebalansu proračuna Občine Horjul za leto 

2023 (Uradni list RS, št. 60/23, z dne 31. 5. 2023) se spremeni 
3. člen tako, da se glasi:

»12. člen
(obseg zadolževanja javnih podjetij združenih  

v Javni Holding Ljubljana d.o.o.)
Javna podjetja, ki delujejo v okviru Javnega holdinga Lju-

bljana, d.o.o., se v letu 2023 lahko zadolžijo do skupne višine, 
ki odpade, glede na delež lastništva, na Občino Horjul največ 
za 1.234.100,00 EUR, in sicer

Dolgoročno zadolžitev v skupni višini do 240.800,00 EUR 
za družbo:

– Energetika Ljubljana do višine 86.000,00 EUR;
– VOKA SNAGA do višine 120.400,00 EUR;
– LPP do višine 34.400,00 EUR.
Kratkoročno zadolžitev v skupni višini do 993.300,00 EUR 

za družbo:
– Energetika Ljubljana do višine 636.400,00 EUR;
– VOKA SNAGA do višine 215.000,00 EUR;
– LPP do višine 141.900,00 EUR.

(2) Sredstva za poplačila vseh dolgov se zagotovijo iz ne-
proračunskih virov. Soglasje o zadolžitvi daje Svet ustanoviteljev 
javnih podjetij povezanih v JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0008/2023-1
Horjul, dne 22. septembra 2023

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

2816. Pravilnik o uporabi športnih objektov v lasti 
Občine Horjul

Na podlagi Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 
21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb), Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 11/18 in 79/18) in Statuta Občine Horjul (Uradni list 
RS, št. 63/10, 105/10, 100/11, 80/13) je Občinski svet Občine 
Horjul na 6. redni seji dne 21. 9. 2023 sprejel

P R A V I L N I K
o uporabi športnih objektov v lasti Občine Horjul

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Pravilnik o uporabi športnih objektov v lasti Občine Horjul 

(v nadaljevanju: pravilnik) določa namene uporabe, upravičen-
ce do uporabe ter njihove obveznosti, način in pogoje za izbor 
uporabnikov ter način določanja uporabnine športnih objektov 
v lasti Občine Horjul (v nadaljevanju: športni objekti).

2. člen
Pravilnik zajema sledeče športne objekte:
1. Večnamensko Športno dvorano pri OŠ Horjul
2. Športno dvorano v Športnem parku Horjul
3. Ostale zunanje športne površine pri OŠ Horjul in v 

Športnem parku Horjul.

3. člen
Upravljavec športnih objektov je Občina Horjul (v nada-

ljevanju: upravljavec). Upravljavec daje dvorano v uporabo 
drugim uporabnikom v skladu s sprejetim urnikom zasedenosti 
dvorane. Občina Horjul lahko imenuje osebo, ki skrbi za izvaja-
nje hišnega reda in drugih nalog povezanih z uporabo športnih 
objektov (upravitelj).

V kolikor Občina Horjul odda celotni Športni park v najem, 
se določila tega pravilnika smiselno upoštevajo.

Občina Horjul daje Športno dvorano pri OŠ Horjul v upra-
vljanje in uporabo Osnovni šoli Horjul za čas in namen pouka 
redne športne vzgoje in interesnih dejavnosti, praviloma od 
7. do 16. ure.

V popoldanskem času Občina Horjul daje dvorano v upra-
vljanje upravljavcu. Občina je lahko hkrati tudi upravljavec 
dvorane.

II. POGOJI IN NAČIN ODDAJANJA V UPORABO

4. člen
V športnih objektih se lahko dajejo v uporabo naslednji 

prostori:
– vadbene površine,
– tribune za gledalce,


